
Vi opnormerer og søger derfor pædagogmedhjælpere
til tre af vores børnehuse i Distrikt Sletten, Otterup (15

km fra Odense)

Er du vild med latter, leg, mudder på tøjet, store kram og små mennesker med store følelser?
Så søger vi livsglade og legende pædagogmedhjælpere til vores børnehuse, med start 1. august
2026 eller snarest derefter.
Vi arbejder for at skabe det gode børneliv, hvor børnene oplever:

trivsel, udvikling, læring og dannelse●

plads til at være eksperimenterende og have en nysgerrig tilgang●

psykologisk tryghed igennem stærke relationer til voksne og andre børn●

at føle sig set, hørt og forstået●

at de er en del af forskellige meningsfulde fællesskaber●

at der er plads til forskellighed og mangfoldighed●

Vi søger pædagogmedhjælpere som:

udstråler livsglæde og kan lide at lege med børn●

har et stærkt personligt fundament●

kan praktisere tilknytnings- og relationsarbejde●

guider og tager ledelse af børnenes læring●

vægter et godt og forpligtende forældresamarbejde●

bidrager med refleksioner●

er villig til løbende at tilegne sig ny viden●

sammen med de øvrige pædagogiske teams bidrager til fortsat at gøre vores børnehuse til et

godt sted at være barn

●

Vi tilbyder et arbejdsfællesskab hvor vi:

finder stor inspiration i at arbejde med vores forskellige udtryk, og hilser ideer til fantasifulde

løsninger velkommen

●

lærer og udvikler os gennem professionelle fællesskaber på tværs af distriktet med deltagelse

af forskellige fagligheder

●

arbejder seriøst med det gode børneliv – med optimisme og humor som omdrejningspunkt●

har implementeret forberedelsestid for alle ansatte i forhold til, planlægning af pædagogiske

aktiviteter

●

arbejder for et ligeværdigt samarbejde med afsæt i den enkeltes kompetencer●

Hvilke børnehuse søger pædagogmedhjælpere:
Børnehuset Skovtroldene søger 1 pædagogmedhjælper på 35 timer til vuggestuen/børnehaven.
Børnehuset Skovtroldene - Dagtilbudsdistrikt Sletten

Der er mulighed for at besøge børnehuset den 4. juni ml. kl. 14.30-15.30. Ring og tilmeld dig.
 
Børnehuset Kastaniegården søger 2 pædagogmedhjælpere på 30 timer til børnehaven.
Børnehuset Kastaniegården - Dagtilbudsdistrikt Sletten

Der er mulighed for at besøge børnehuset den 8. juni ml. kl. 8.00-11.00. Ring og tilmeld dig.
 
Børnehuset Dalskovreden søger 1 pædagogmedhjælper på 30 timer til børnehaven.
Børnehuset Dalskovreden - Dagtilbudsdistrikt Sletten
Der er mulighed for at besøge børnehuset den 1. juni ml. kl. 15.00-16.00. Ring og tilmeld dig.
Alle tre børnehuse er en del af Dagtilbud Distrikt Sletten, som samlet består af fem børnehuse og
17 dagplejere. Vores distrikt er kendetegnende ved godt humør, fleksibilitet og en legende og
lærende tilgang. Vi arbejder for et stærkt arbejdsfællesskab, hvor omdrejningspunktet er
kerneopgaven. 
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Der indhentes straffe- og børneattest, før ansættelse kan finde sted.
Ansøgningsfrist: tirsdag den 9. juni 2026
Samtaler afholdes: mandag den 22. juni 2026

https://dagtilbudsdistrikt-sletten.nordfynskommune.dk/boernehuse/boernehuset-skovtroldene/
https://dagtilbudsdistrikt-sletten.nordfynskommune.dk/boernehuse/boernehuset-kastaniegaarden/
https://dagtilbudsdistrikt-sletten.nordfynskommune.dk/boernehuse/boernehuset-dalskovreden/


NB: I ansøgningen bedes anført, hvilket børnehus der søges til.

Med venlig hilsen

Pædagogisk leder i Skovtroldene, Tina Winterberg, tlf. 23 41 33 78●

Pædagogisk leder i Kastaniegården, June Studsgaard Bech, tlf. 20 32 35 11●

Pædagogisk leder i Dalskovreden, Gerth Aastrup Hansen, tlf. 21 43 70 14●

Dagtilbudsleder Ulla Windfeld-Lund, tlf. 26 74 44 60●

Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
Vores attraktive arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-hos-os/vores-attraktive-arbejdsplads/
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